- 1 -

证券代码：600548 股票简称：深高速 公告编号：临 2021-034

债券代码：163300 债券简称：20 深高 01

债券代码：175271 债券简称：G20 深高 1

债券代码：175979 债券简称：G21 深高 1

深圳高速公路股份有限公司

关于企业外债获得备案登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳高速公路股份有限公司（“本公司”）近日收到国家发展和改革委员会

出具的《企业借用外债备案登记证明》（发改办外资备[2021]287 号），对本公司

拟于境外发行的不超过 3 亿美元（等值）债券予以备案登记。外债规模和登记

证明自登记之日（2021 年 4 月 7 日）起有效期一年。

本公司将根据有关事项的进展及时履行信息披露义务。

特此公告

深圳高速公路股份有限公司董事会

2021 年 4 月 22 日